S V M M A R I V M .

- 1 Licitum est arguere de matrimonio carnali ad spirituale.
2 Quos Deus coniunxit, homo non separat.
3 Matrimonium spirituale contrahitur inter electum, & ecclesiam median-
tibus eligentibus.
4 Matrimonium spirituale potest diuidi in tres partes.
5 Episcopus solus debet deferre annulum, inferiores pralati non nisi ex pri-
uilegio. 2.
6 Abbas exemptus non potest transire nisi cum licentia pape, si non est
exemptus, potest cum licentia superioris.
7 Indulgentia contra ius stricte intelligenda est sed late interpretatur cōtra
concedentem dignitatem.
8 Permissio transiuit ad maiorem dignitatem, non est permisus ad mino-
rem.
9 De effectu istorum uerborum, dum tamen.
10 Matrimonium spirituale habet partes quatuor in se.
11 Matrimonium carnale per copulam, & spirituale per consecrationem re-
cipiunt consummationem.
12 Quod maius est, aliquo respectu potest esse minus.
13 Ecclesia parochialis potest conferri in iurum non sacerdotis, sed non in co-
mendam.
14 Quomodo facilius dispensatur in maiori dignitate quam in minori.